CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 1084/2007 de 22 de Agosto de 2007

Por despacho do Secretário Regional dos Assuntos Sociais, no uso de competência própria,
de 21 de Abril de 2007:

Foi autorizada a celebração de contrato de trabalho a termo resolutivo certo com uma auxiliar
de apoio e vigilância, Teresa de Jesus da Costa Silva, ao abrigo do disposto na alínea a) do n.º 1
do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, com início a 16 de Julho de 2007 e termo a 9 de
Outubro de 2007.

30 de Julho de 2007. – O Presidente do Conselho de Administração, Jorge Melo Leite Oliveira.